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Nom Prénom Adresse CP-Ville Tel Statut Mail Communes Remarques
Aeschlimann Sarah Temple 14 2072 St-Blaise 032 753 64 46 Indépendante sarah.aeschlimann@gmail.com St Blaise
Aparicio Katia Crét-Vaillant 37 2400 Le Locle 032 933 89 66 Centre d’orthophonie |Orthophonie.LeLocle@ne.ch Le Locle
Brenot Oriane Rue du Temple 8 2114 Fleurier 078 647 58 38 Indépendante oriane.brenot99@gmail.com Val-de-Travers _En relmplf:-u_:ement
jusqu'en juillet 2025
Agostini Agathe Rue St-Maurice 4 2000 Neuchatel 032717 78 20 Centre d'orthophonie |centre.orthophonie.neuchatel@ne.ch Neuchatel
Arpel Isabelle Collége d’Auvernier 2012 Auvernier 076 673 01 84 Indépendante isabelle_arpel@bluewin.ch Milvignes
Arpel Isabelle Rue St-Maurice 4 2000 Neuchatel 032717 78 20 Centre d’orthophonie |centre.orthophonie.neuchatel@ne.ch Neuchatel
Avanthay Granges [Natacha Poudrieres 41 2000 Neuchatel 079 679 59 94 Indépendante natacha.avanthay@net2000.ch Neuchatel
Bardet Maud Rue Oscar-Huguenin 13 2017 Boudry 032 8415541 Indépendante maud.bardet@hotmail.com Boudry
. " 079 474 36 15 a A
Baumberger Isaline Chemin du Ruz Chasseran 1 2056 Dombresson 032 854 25 83 Indépendante Isaline.Baumberger@rpn.ch Val-de-Ruz
Baumberger Isaline Centrg Pedagogique et Thérapeutique 2056 Dombresson 032 854 25 25 Institution Isaline.Baumberger@rpn.ch Val-de-Ruz
Chemin du Ruz Chasseran 1
Bayle Coralie Beau-Site 1 2206 Les Geneveys-sur-Coffrane |032 857 20 36 Indépendante coraliebayle42@gmail.com Val-de-Ruz Remplacefe par H
Varguet dés janvier 2025

Berjawi Léa Beau-Site 1 2206 Les Geneveys-sur-Coffrane 079 943 58 94 Indépendante lea.berjawi@proton.me Val-de-Ruz

. . N L p 5 : ; Corcelles
Bernaschina Ariane College des Safrieres 2035 Corcelles 076 560 22 32 Indépendante ariane.bernaschina@gmail.com N

Cormondréche
Berthoud Odile Fontaines 1 2087 Cornaux 079 896 70 40 Indépendante odile.berthoud@proton.me Cornaux
Berthoud Odile Ville 1 2525 Le Landeron 079 896 70 40 Indépendante odile.berthoud@proton.me Le Landeron
Beuret Butty Jeanine Crét-Vaillant 37 2400 Le Locle 032933 89 66 Centre d’orthophonie |Orthophonie.LeLocle@ne.ch Le Locle
. . q Fondation Les Perce-Neige o PO . . A
Billod-Paris Catherine 2000 Neuchatel 032 730 67 59 Ecole spécialisée Catherine.Billod@rpn.ch Neuchatel
Port-Roulant 5

Boillat Aline Crét-Vaillant 37 2400 Le Locle 032933 89 66 Centre d’orthophonie |Orthophonie.LeLocle@ne.ch Le Locle
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Bourquin Céline Chemin du Ruz Chasseran 1 2056 Dombresson 032 854 25 83 Indépendante Celine.Bourquin@rpn.ch Val-de-Ruz
Bourquin Céline Centrg Pédagogique et Thérapeutique 2056 Dombresson 032 854 25 25 Institution Celine.Bourquin@rpn.ch Val-de-Ruz
Chemin du Ruz Chasseran 1
Bovet Kernen Dominique Rue St-Maurice 4 2000 Neuchatel 032 717 78 20 Centre d’orthophonie |centre.orthophonie.neuchatel@ne.ch Neuchatel
Brulliard Aline Rue St-Maurice 4 2000 Neuchatel 032717 78 20 Centre d’orthophonie |centre.orthophonie.neuchatel@ne.ch Neuchatel
o o a Corcelles
Canosa Sandra Collége des Safrieres 2035 Corcelles 078 720 79 28 Indépendante sandra.canosa@rpn.ch N
Cormondreche
Cart Florence Rue St-Maurice 4 2000 Neuchatel 032717 78 20 Centre d’orthophonie |centre.orthophonie.neuchatel@ne.ch Neuchatel
Castanheira Kelly Crét-Vaillant 37 2400 Le Locle 032 933 89 66 Centre d’orthophonie |Orthophonie.LeLocle@ne.ch Le Locle
. . - 032 968 05 82 . . .
Castanheira Kelly Alexis-Marie Piaget 69 2300 La Chaux-de-Fonds 078 666 62 05 Indépendante kellycastanheira@hotmail.ch La Chaux-de-Fonds
Cattin Maude 032 853 33 55 . maude.cattin@gmail.com . .
Rue Beausite 1 2206 Les Geneveys-sur-Coffrane It pmss Val-de-Ruz M;T\Aﬁ]a;nge[irxslacee
Feuvrier Alice 079 765 73 99 alice.feuv.92@gmail.com P
Cavallo Léticia Coteaux 21 2016 Cortaillod 079 609 44 94 Indépendante leticia.cavallo@proton.me Cortaillod
Cérede Vandewalle |Marthe Stand 9 2065 Savagnier 078 766 22 47 Indépendante marthe.cerede@bluewin.ch Val-de-Ruz
. CERAS - e
Choffat Casaburi Isabelle 2300 La Chaux-de-Fonds 032967 97 17 Ecole spécialisée Isabelle.Choffat@rpn.ch La Chaux-de-Fonds
11, rue du 12-Septembre
Ciampitti Isabella Rue des Moulins 2A 2108 Couvet 079 943 58 94 Indépendante iciampitti@gmail.com Val-de-Travers
Clamot Martine Fondation Les Perce-Neige 2300 La Chaux-de-Fonds 032 886 69 80 Ecole spécialisée martinevandongen@hotmail.fr La Chaux-de-Fonds
Temple-Allemand 117
Corpataux Alizée Collége de la Sagne 2314 La Sagne 079 662 16 62 Indépendante alizee.corpataux@hotmail.com La Sagne
Corpataux Alizée Grand Rue 16 2316 Les Ponts-de-Martel 079 662 16 62 Indépendante alizee.corpataux@hotmail.com Les Ponts-de-Martel
Crettol Fabienne Rue du Sentier 15A 2013 Colombier 079 297 17 64 Indépendante logofab@bluewin.ch Milvignes
Cuenat Chatelain Aurélie Jardiniére 23 2300 La Chaux-de-Fonds 032 967 61 61 Centre d’orthophonie |Orthophonie.VCH@ne.ch La Chaux-de-Fonds
Degbou Sandra Jardiniére 23 2300 La Chaux-de-Fonds 032 967 61 61 Centre d’orthophonie |Orthophonie.VCH@ne.ch La Chaux-de-Fonds
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Dejardin Justine Fondation Les Perce-Neige 2000 Neuchatel 032 730 67 59 Ecole spécialisée justine.warnet@rpn.ch Neuchatel
Port-Roulant 5
Develey Anne-Laure Jardiniére 23 2300 La Chaux-de-Fonds 032 967 61 61 Centre d’orthophonie |Orthophonie.VCH@ne.ch La Chaux-de-Fonds
. ; CERAS - P . .
Druzian Camille 2300 La Chaux-de-Fonds 032967 97 17 Ecole spécialisée camille.druzian@rpn.ch La Chaux-de-Fonds
11, rue du 12-Septembre
Dubois Loise Collége 10 2114 Fleurier 032 861 29 02 Indépendante duboisloise@proton.me Val-de-Travers
Dupré Savoy Jacinthe Si(?lléeftlf dorthophonie du Landeron 2525 Le Landeron 079 388 99 98 Indépendante jdsavoy@icloud.com Le Landeron
Emonin Marion Ave Léopold Robert 47 2300 La Chaux-de-Fonds 076 231 07 87 Indépendante emoninmarion@gmail.com La Chaux-de-Fonds
Enrico-Filippini Isabelle Temple 3 2052 Fontainemelon 032 853 33 55 Indépendante ienrico@proton.me Val-de-Ruz
. . - R . : . Corcelles
Fahrer Christelle Chemin Barillier 2 2035 Corcelles-Cormondréche 032 534 93 84 Indépendante christelle.fahrer@amail.com N
Cormondréche
Farine Ramseier Véronique Rue St Maurice 4 2000 Neuchatel 032717 78 20 Centre d’orthophonie |centre.orthophonie.neuchatel@ne.ch Neuchatel
Felber Aline Rue St Maurice 4 2000 Neuchatel 032 717 78 20 Centre d’orthophonie |centre.orthophonie.neuchatel@ne.ch Neuchatel
. . CERAS . SN ) .
Feuvrier Alice 2300 La Chaux-de-Fonds 032 967 97 17 Ecole spécialisée alice.feuv.92@gmail.com La Chaux-de-Fonds
11, rue du 12-Septembre
Flury Botteron Séverine Rue de Bellevue 7 2074 Marin 079 699 43 63 Indépendante severine.fluy@icloud.com La Tene
Franchini Kim Grand Rue 16 2316 Les Ponts-de-Martel 079 456 79 67 Indépendante kim.pillonel@gmail.com Les Ponts-de-Martel
Franchini Kim College de la Sagne 2314 La Sagne 079 456 79 67 Indépendante kim.pillonel@gmail.com La Sagne
Frochaux Marléne Temple 3 2052 Fontainemelon 032 853 33 55 Indépendante ma.frochaux@gmail.com Val-de-Ruz
Furrer Marion Rue de la Foulaz 1 2023 Gorgier 079 796 44 77 Indépendante bassinmarion@gmail.com Grande Béroche
Gasser Bigler Frédérique Jardiniére 23 2300 La Chaux-de-Fonds 032967 61 61 Centre d’orthophonie |Orthophonie.VCH@ne.ch La Chaux-de-Fonds
Gaucher Rozenn Alexis-Marie Piaget 69 2300 La Chaux-de-Fonds 032 968 05 82 Indépendante rozenngaucher@proton.me La Chaux-de-Fonds
Girard Perrine Rue de la Gare 15a 2074 Marin 032 753 08 63 Indépendante perrinegirard.orthophonie@proton.me La Tene
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Gloor Céline Jardiniére 23 2300 La Chaux-de-Fonds 032 967 61 61 Centre d’orthophonie |Orthophonie.VCH@ne.ch La Chaux-de-Fonds
Godbille Emilie Ave du ler Mars 22 2000 Neuchatel 078 698 41 68 Indépendante emilie.godbille17@gmail.com Neuchatel
Hammerli Peter Sylvie Fontaines 1 2087 Cornaux 079 896 70 40 Indépendante sylviehammerli@proton.me Cornaux
Hammerli Peter Sylvie Ville 1 2525 Le Landeron 079 896 70 40 Indépendante sylviehammerli@proton.me Le Landeron
Hirsig Lucie Jardiniére 23 2300 La Chaux-de-Fonds 032 967 61 61 Centre d’orthophonie |Orthophonie.VCH@ne.ch La Chaux-de-Fonds
. Fondation Les Perce-Neige N e . ~
Hoarau Delphine 2000 Neuchéatel 032 730 67 59 Ecole spécialisée delphine.hoarau@rpn.ch Neuchatel
Port-Roulant 5
Hynek Hlavizna Ruth Jardiniére 23 2300 La Chaux-de-Fonds 032 967 61 61 Centre d’orthophonie |Orthophonie.VCH@ne.ch La Chaux-de-Fonds
Iseli Pasquali Mathilde Ave du ler Mars 22 2000 Neuchatel 078 658 07 47 Indépendante mathilde.orthophonie@hotmail.com Neuchatel
. . CERAS - iy L .
Jauslin Alice 2300 La Chaux-de-Fonds 032 967 97 17 Ecole spécialisée alice.jauslin@rpn.ch La Chaux-de-Fonds
11, rue du 12-Septembre
. - Fondation Les Perce-Neige N e o .
Jobin Landry Christine Port-Roulant 5 2000 Neuchéatel 032 730 67 59 Ecole spécialisée ch.jobinlandry@bluewin.ch La Chaux-de-Fonds
Jobin Landry Christine Alexis-Marie Piaget 69 2300 La Chaux-de-Fonds 032 968 05 82 Indépendante ch.jobinlandry@bluewin.ch La Chaux-de-Fonds
Joncquel Laura Coteaux 21 2016 Cortaillod 079 625 20 87 Indépendante orthophonie.cortaillod@proton.me Cortaillod
Joncquel . A . . . A
Laura Rue St-Maurice 4 2000 Neuchatel 032 717 78 20 Centre d'orthophonie |centre.orthophonie.neuchatel@ne.ch Neuchatel
Joset Anne Rue du Marais 5 2400 Le Locle 032931 28 24 Indépendante annejoset@hotmail.com Le Locle
Kleisl Isabelle College de Bevaix 2022 Bevaix 077 532 97 10 Indépendante isabellekleisl@proton.me Grande Béroche
Kohler Michele Fondation Les Perce-Neige 2000 Neuchétel 032 732 99 77 Ecole spécialisée  |Michele.Kohler@rpn.ch Neuchatel
Port-Roulant 5
Krugel Vuilleumier [Sophie Grand Rue 7 2012 Auvernier 079 379 85 43 Indépendante sophie.kv@bluewin.ch Milvignes
- . - CERAS - P .
Kienzi Valérie 2300 La Chaux-de-Fonds 032967 97 17 Ecole spécialisée valerie.klaus@rpn.ch La Chaux-de-Fonds
11, rue du 12-Septembre
Kuenzi Richard Sylvie Centre pédagogique de Malvilliers 2043 Malvilliers 032 858 22 22 Ecole spécialisée Sylvie.Kuenzi-Richard@ne.ch Malvilliers
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Kurmann Maria-Grazia Rue du Seyon 10 2000 Neuchatel 079 959 20 16 Indépendante mgkurmann@hotmail.com Neuchatel
Remplacée par L.
Kurteshi Anais Rue St-Maurice 4 2000 Neuchatel 032 717 78 20 Centre d’orthophonie |centre.orthophonie.neuchatel@ne.ch Neuchatel Lehmann de nov. 2024 a
juin 2025
Lambert Tania Rue du Musée 4 2000 Neuchatel 077 41278 88 Indépendante tania.lambert@protonmail.ch Neuchatel
Lance Clémence Caiii2 Pédago-t_herapeuthue Clles-{ReuEseer 2088 Cressier 032 758 85 85 Ecole spécialisée clemence.blanchet@rpn.ch Cressier
Rue des St-Martin 21
Lehmann Natalie Jardiniére 23 2300 La Chaux-de-Fonds 032 967 61 61 Centre d’orthophonie |Orthophonie.VCH@ne.ch La Chaux-de-Fonds
q CERAS ATy q
L'Helgoualch Katia 2300 La Chaux-de-Fonds 032 967 97 17 Ecole spécialisée Katia.Lhelgoulach@rpn.ch La Chaux-de-Fonds
11, rue du 12-Septembre
Maillard Fant Laurence Rue des Moulins 2A 2108 Couvet 079 327 13 50 Indépendante lamafa@bluewin.ch Val-de-Travers
Marcoux Orianne Crét-Vaillant 37 2400 Le Locle 032 933 89 66 Centre d’orthophonie |Orthophonie.LeLocle@ne.ch Le Locle
Marcoux Orianne Beau Site 1 2206 Les Geneveys-sur-Coffrane |032 857 20 36 Indépendante orianne.marcoux@proton.me Val-de-Ruz
Margalith Rachel Naiké Ville 1 2525 Le Landeron 079 266 57 67 Indépendante rachel.margalith@gmail.com Le Landeron
Meister Séverine Rue Oscar-Huguenin 13 2017 Boudry 032 8415541 Indépendante severine.bocion@gmail.com Boudry
Merlos Monard Nathalie Jardiniere 23 2300 La Chaux-de-Fonds 032 967 61 61 Centre d’orthophonie |Orthophonie.VCH@ne.ch La Chaux-de-Fonds
Monnard-Gerber Marie Rue St-Maurice 4 2000 Neuchatel 032717 78 20 Centre d’orthophonie |centre.orthophonie.neuchatel@ne.ch Neuchatel
. a CERAS - AT q
Monnier Clémence 2300 La Chaux-de-Fonds 032 967 97 17 Ecole spécialisée clemence.monnier@rpn.ch La Chaux-de-Fonds
11, rue du 12-Septembre
Naguel Kim Rue St-Maurice 4 2000 Neuchatel 032717 78 20 Centre d’orthophonie |centre.orthophonie.neuchatel@ne.ch Neuchatel
Remplacée en partie par
Narduzzi Diana Foulaz 1 2023 Gorgier 079 896 65 38 Indépendante diana.narduzzi@proton.me Val-de-Travers R. Margalith dés janvier
2025
Ogi Vuille Micheline Rue St-Honoré 2 2000 Neuchatel 032 724 77 67 Indépendante micheline.ogi@gmail.com Neuchatel
Panchaud Anne Temple 14 2072 St-Blaise 032 753 64 46 Indépendante anne.panchaud@bluewin.ch St Blaise
Pante Malou Jardiniére 23 2300 La Chaux-de-Fonds 032 967 61 61 Centre d’orthophonie |Orthophonie.VCH@ne.ch La Chaux-de-Fonds
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Maison Vallier

2088 Cressier
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Pauchard-Fournier |Stéphanie Correspondance g:;g ;:; g:: gg Indépendante stephanie.pauchard@proton.me Cressier
Daniel-Dardel 12 2072 St Blaise
Pellaton Sabine Village 180 2406 La Brévine 079 637 82 23 Indépendante sabine.pellaton@proton.me La Brévine
Peluttiero Thomas Rue St-Maurice 4 2000 Neuchatel 032717 78 20 Centre d’orthophonie |centre.orthophonie.neuchatel@ne.ch Neuchatel
Perrin Chévre Carine Collége de Bevaix 2022 Bevaix 077 532 97 10 Indépendante carine.perrinchevre@gmail.com Grande Béroche
Perrin-Blaser Céline Rue de la Gare 15a 2074 Marin 032 753 08 63 Indépendante celineperrin@proton.me La Téne
Remplacée par D.
Piaget Héléne Beau Site 1 2206 Les Geneveys-sur-Coffrane |032 857 20 36 Indépendante hpiaget@proton.me Val-de-Ruz Narduzzi des janvier
2025
Probst Bardyn Manon Jardiniére 23 2300 La Chaux-de-Fonds 032 967 61 61 Centre d’orthophonie |Orthophonie.VCH@ne.ch La Chaux-de-Fonds
Rey Alexandra Alexis-Marie Piaget 69 2300 La Chaux-de-Fonds 032 968 05 82 Indépendante alexandrarey.logo@protonmail.com La Chaux-de-Fonds
Rey Sara Ville 1 2525 Le Landeron 079 896 70 40 Indépendante s-ubito@hotmail.com Le Landeron
Rickenmann Laure Longschamps 31 2014 Bole 032 845 04 87 Indépendante laure.rickenmann@bluewin.ch Milvignes
Rodriguez-Ferro Daniela Rue des Longschamps 11 2068 Hauterive 077 523 00 96 Indépendante daniela.rodriguezferro@gmail.com Neuchatel
Rossier Martine Crét-Vaillant 37 2400 Le Locle 032 933 89 66 Centre d’orthophonie |Orthophonie.LeLocle@ne.ch Le Locle
Rossier Angélique Jardiniére 23 2300 La Chaux-de-Fonds 032967 61 61 Centre d’orthophonie |Orthophonie.VCH@ne.ch La Chaux-de-Fonds
Ruaro Léa Centre pédagogique de Malvilliers 2043 Malvilliers 032 858 22 22 Ecole spécialisée lea.ruaro@ne.ch Malvilliers
Saerens Esther Rue du Temple 8 2114 Fleurier 079 764 86 62 Indépendante esther.saerens@protonmail.com Val-de-Travers
A CERAS - AT q
Sauser Coralie 2300 La Chaux-de-Fonds 032 967 97 17 Ecole spécialisée coralie.sauser@rpn.ch La Chaux-de-Fonds
11, rue du 12-Septembre
Schneeberger Miriame Rue des Mille-Boilles 2 2000 Neuchatel 078 6399111 Indépendante miriame.schneeberger@gmail.com Neuchatel
Schumacher Léa Crét-Vaillant 37 2400 Le Locle 032 933 89 66 Centre d’orthophonie |Orthophonie.LeLocle@ne.ch Le Locle
Schwab Stoebener |Céline Temple 3 2052 Fontainemelon 032 853 3355 Indépendante celine.schwabstoebener@proton.me Val-de-Ruz
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Silva Susana College des Guches, Rue de Guches 5 2034 Peseux 076 420 34 43 Indépendante susana_silva@bluewin.ch Peseux
Straubhaar . N s . .
Huguenin-Elie Caroline Jardiniére 23 2300 La Chaux-de-Fonds 032 967 61 61 Centre d’orthophonie |Orthophonie.VCH@ne.ch La Chaux-de-Fonds
Tardy Sylvie Rue des Frénes 16 2206 Les Geneveys-sur-Coffrane |078 806 52 15 Indépendante sylvie@tardys.ch Val-de-Ruz
Thiam Julie Coteaux 21 2016 Cortaillod 078 875 61 81 Indépendante Julie.Thiam@proton.me Cortaillod
Remplacée par O.
Thivollet Virginie Rue St-Maurice 4 2000 Neuchatel 032 717 78 20 Centre d’orthophonie |centre.orthophonie.neuchatel@ne.ch Neuchatel Brenot de janvier a juillet
2025
Torney Catherine Rue St-Maurice 4 2000 Neuchatel 032717 78 20 Centre d’orthophonie |centre.orthophonie.neuchatel@ne.ch Neuchatel
Trahy Aude Temple 3 2052 Fontainemelon R EEDERED Indépendante audetrahy@gmail.com Val-de-Ruz
. . CERAS - PR . .

Tripod Pauline 2300 La Chaux-de-Fonds 032967 97 17 Ecole spécialisée auline.tripod@rpn.ch La Chaux-de-Fonds

11, rue du 12-Septembre
Triponez Christelle Collége de Bevaix 2022 Bevaix 077 532 97 10 Indépendante chtriponez@gmail.com Grande Béroche
Triponez Christelle Rue du sentier 26 2013 Colombier 079 537 90 86 Indépendante chtriponez@gmail.com Milvignes
Tschanz Godio Coralie Jardiniére 23 2300 La Chaux-de-Fonds 032 967 61 61 Centre d’orthophonie |Orthophonie.VCH@ne.ch La Chaux-de-Fonds
Villat Séverine Rue St-Maurice 4 2000 Neuchétel 032717 78 20 Centre d’orthophonie |centre.orthophonie.neuchatel@ne.ch Neuchatel

Maison Vallier 2088 Cressier 032 757 25 70
Visinand Ward Anouck Correspondance 079 811 74 65 Indépendante anouck.visinandward@proton.me Cressier

Rue du Franco-Suisse 18 2072 St Blaise
Vuille Pierrette Rue des Moulins 51 2000 Neuchétel 032724 45 44 Indépendante logo.vhc@bluewin.ch Neuchatel
Vuilleumier Marianne Grand-Rue 1 2520 La Neuveville 079 228 54 81 Indépendante marianne.vuilleumier@bluewin.ch La Neuveville
Willemin Sophie Temple 14 2072 St-Blaise 032 753 64 46 Indépendante sophie.willemin@gmail.com St Blaise
Woitrin Gaélle Chateau 13 2034 Peseux 078 850 74 43 Indépendante gaellewoitrin@gmail.com Peseux
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Wolf Bonny Evelyne Temple 14 2072 St-Blaise 032 753 64 46 Indépendante evelyne.wolfbonny@gmail.com St Blaise
Zbinden Léane Rue St-Maurice 4 2000 Neuchatel 032 717 78 20 Centre d’orthophonie |centre.orthophonie.neuchatel@ne.ch Neuchatel

Le 13 février 2025

Le chef de I'office de I'enseignement spécialisé

% 4(;4, s _mes

Philippe Willi
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